
MÓJ PIERWSZY OBÓZ ​

Sierakowskie Centrum Sportowo-Szkoleniowe TKKF, ​
ul. Poznańska 27, 64-410 Sieraków  

Ośrodek TKKF w Sierakowie to ogrodzony kompleks wypoczynkowo-sportowy 
usytuowany nad brzegiem jeziora. Na terenie ośrodka znajdują się domki, stołówka, 
plaża oraz szeroka infrastruktura sportowa.  

TERMIN: 07-12.07.2026 r. (6 dni) ​
​
CENA: 1690 zł/os.​
​
“Mój pierwszy obóz” to wakacyjna propozycja dla dzieci, które dopiero 
rozpoczynają swoją przygodę z samodzielnymi wyjazdami.​
Odpowiednio przygotowana kadra (w tym psycholog), krótszy turnus, małe grupy, 
przemyślany program pełen dostosowanych do wieku atrakcji. ​
​
Obóz dedykowany jest dla uczestników w wieku 6-12 lat, które dopiero zaczynają 
swoją przygodę z wakacyjnymi wyjazdami, ale udział mogą wziąć również 
doświadczeni obozowicze. 

Atrakcyjny oraz zachęcający do działania program obozu, pozwala każdemu 
dziecku rozwijać swoje zainteresowania oraz odkrywać nowe pasje. Chcemy by 
Państwa dzieci przeżyły mnóstwo niezapomnianych przygód, które mają złagodzić 
skutki ewentualnej tęsknoty za domem i rodzicami. We wszelkich emocjonalnych 
trudnościach, obozowiczów będzie wspierał psycholog. 

 

OFERTA CENOWA ZAWIERA: 

●​ ZAKWATEROWANIE: Ośrodek TKKF w Sierakowie. Domki 5 osobowe z 

łazienkami i prysznicami.  (najwyższy dostępny standard)  

●​ WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie w stołówce na terenie ośrodka. (śniadanie, 

obiad z podwieczorkiem, kolacja), 

●​ TRANSPORT: Transfer autokarem na trasie Poznań Szkoła Olimpijczyk - 

TKKF Sieraków oraz TKKF Sieraków - Szkoła Olimpijczyk Poznań​

Godziny wyjazdu i przyjazdu zostaną podane do 14 czerwca 2026 r.  

●​ UBEZPIECZENIE: NNW  



●​ całodobową opiekę sprawdzonych i doświadczonych wychowawców 

●​ podstawową opiekę medyczną 

●​ opiekę ratowników WOPR na plaży 

●​ realizację programu 

RABATY:  

●​ obecni klienci Centrum Edukacji, Sportu i Terapii Olimpijczyk, klienci 

wcześniejszych półkolonii oraz obozów organizowanych przez Olimpijczyka: 

100 zł/os.,  

●​ drugie i każde kolejne dziecko z tej samej rodziny: 50 zł/os.  

Cena nie obejmuje: 

●​ ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 

​

PROGRAM: Obóz ma charakter sportowo-rekreacyjny. ​

W programie mamy: pływanie, gry i zabawy w wodzie, gry i zabawy plażowe, gry zespołowe 

(piłka nożna, siatkówka, piłka koszykowa, frisbee, kwadrant itp.), tenis, codzienną zaprawę 

poranną, laser tag, wodny tor przeszkód na jeziorze, pierwszą pomoc (zajęcia z manekinem), 

podchody, jazdę konną (chętni), pływanie na rowerach wodnych, gry i zabawy integracyjne, 

ognisko, fluo dyskotekę, zawody sportowe (dla chętnych).​

 

Profesjonalna opieka i bezpieczeństwo 

Twoje dziecko będzie pod czujnym okiem Naszej doświadczonej kadry - absolwentów wychowania 

fizycznego, trenerów/instruktorów sportu i rekreacji ruchowej, ratowników WOPR oraz psychologa.​

Nasze Obozy są zgłaszane do Kuratorium Oświaty w Poznaniu a uczestnicy są ubezpieczeni od NNW. 

​

Gwarantujemy doskonałą zabawę połączoną z poprawą sprawności fizycznej i brak czasu na nudę.  

Wstępnego zgłoszenia można dokonać wypełniając poniższy formularz: 

https://forms.gle/zw5wk3zWQbpXZbVQ8 

Osoby, które zgłoszą dziecko/dzieci na obóz, otrzymają potrzebne dokumenty oraz 

szczegóły dotyczące wpłat w wiadomości e-mail. 

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Obecni klienci 

Olimpijczyka mają pierwszeństwo zapisu do dnia 11.01.2026 r. 


